Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от     31.03. 2020                №   304

Об итогах

муниципальной конференции

дошкольников «Совенок»

В соответствии с положением муниципальной конференции

дошкольников и младших школьников «Совенок», утвержденным приказом

МКУ УО от 28.01.2020 № 57 «О проведении муниципальной конференции

дошкольников «Совенок», в которой приняли участие 17 воспитанников

дошкольных образовательных организаций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной

конференции дошкольников «Совенок» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципальной

конференции дошкольников «Совенок» грамотами Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую сектором дошкольного образования О. В. Лунцову.

Начальник управления       Н. В. Плюснина

Ольга Васильевна Лунцова

Тел. 8 991 372 26 26

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 31.03. 2020 №

Список

победителей и призеров муниципальной конференции

дошкольников «Совенок»

Победители муниципальной конференции дошкольников «Совенок»:

1. Сушков Дмитрий, воспитанник подготовительной группы МАДОУ

Детский сад № 15 «Звездочка», руководитель Комарова А.Г.

2. Хомяк Арсений, воспитанник подготовительной группы МАДОУ ЦРР

Детский сад «Планета детства», руководитель Булюктова А.И.

3. Храмихин Вадим, воспитанник подготовительной группы МАДОУ

Детский сад № 12 «Березка», руководитель Мрачковская Т.В.

4. Объедков Глеб, воспитанник подготовительной группы МАДОУ Детский

сад № 12 «Березка», руководитель Мрачковская Т.В.

5. Воронцов Евгений, воспитанник подготовительной группы МБДОУ

детский сад № 37 «Семицветик», руководитель Перунова Е.В.

Призеры муниципальной конференции дошкольников «Совенок»:

1. Челнокова Дарина, воспитанница подготовительной группы МАДОУ

ЦРР Детский сад «Планета детства», руководитель Неугодова О.В.

2. Ольхова София, воспитанница подготовительной группы МБДОУ

Детский сад № 7 «Солнышко», руководитель Кашкарова А.Ю.

3. Проскурин Глеб, воспитанник подготовительной группы МАДОУ

Детский сад № 2 «Радуга», руководитель Папикян Д.А.

4. Лосицкий Макар, воспитанник старшей группы МАДОУ Детский сад №

15 «Звездочка», руководитель Аникеева А.Н.

5. Чижикова Екатерина, воспитанница подготовительной группы МБДОУ

Детский сад № 7 «Солнышко», руководитель Алферова Т.В.